
Portaria nº 052, de 24 de Maio de 2018

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os docentes Alexandre Monteiro de Carvalho, matrícula
1486653; Marilia Lopes de Campos, matrícula 2310577; Fabiana de
Carvalho Dias Araújo, matrícula 2257800; Igor Simoni Homem de
Carvalho, matrícula 1054069; Roberta Maria Lobo da Silva, matrícula
1476499 e os discentes Mauriceia Pimenta Tani, matrícula
201490018-1; Emerson Luís Ramos, matrícula 201490010-6 e Deborah
Terezinha Conceição, matrícula 201690511-3, para, sob a presidência
do primeiro, constituírem a Banca de seleção de integrantes
bolsistas e não bolsistas para o grupo PET – Etnodesenvolvimento e
Educação Diferenciada.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


